Пение Министерства юстиции РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Российской Федерации по Мурманской области 16 " СМВСИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

Государствен (трибиать чётвертое очередное заседание третьего созыва) No RU JIJI 3106 2014 006

## РЕШЕНИЕ

№ 10/08 пгт. Кильдинстрой

## <sup>Мур</sup> О внесении изменений в Устав муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района

Кольского Рассмотрев прокуратуры района, руководствуясь протест от 06.10.2003 Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

## решил:

Начальник

И Ю Сана 48 декабря 2017 г.

Управления Миноста России по

1.Внести следующие изменения в Устав муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района:

1.1. Статью 6 Устава дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) осуществление в ценовых зонах теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий строительству, реконструкции по И (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности И энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения в пределах полномочий, установленных Федеральным законом «О теплоснабжении»».

2. Дополнения зарегистрировать в установленном порядке.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой информационно-В телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -Глава муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района



А.В. Игнатьев